檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣立彰化藝術高級中學　函

地址：50074彰化縣彰化市卦山里卦山路13

號

承辦人：柳皓中

電話：04-7280912#55

電子信箱：b099128@chash.chc.edu.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國105年12月5日

發文字號：彰藝高輔字第1050009094號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：奧斯卡美術、音樂、舞蹈營技術科排名賽簡章(0009094A00_ATTCH1.doc、000909

4A00_ATTCH2.doc、0009094A00_ATTCH3.doc)

主旨：本校舉辦「卦山藝術祭-105學年度奧斯卡音樂、美術、舞

蹈營暨術科排名賽」活動訊息，敬請公告周知並鼓勵貴校

學生參加，請查照。

說明：

一、請貴校鼓勵學生踴躍參加。

二、音樂、美術、舞蹈營辦理日期：105年12月17、24日(星期

六)。

三、音樂、美術、舞蹈術科排名賽辦理日期：106年1月7日(星

期六)。

四、音樂、美術、舞蹈營報名日期：105年11月28日(星期一)

至105年12月12日(星期一)，每日9:00-12:00；14:00-16:0

0。

五、音樂、美術、舞蹈術科排名賽報名日期：105年11月28日(

星期一)至105年12月24日(星期六) ，每日9:00-12:00；1

4:00-16:00。

六、報名方式：親自至本校輔導處報名。

2

1050004839

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:105/12/05

■■■■■■■有附件

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、活動內容請參閱簡章及本校網頁。

八、活動對象：國中、小學生喜好藝術且有興趣者，均可報名

參加；詳細對象與人數請參閱各類簡章。

九、檢附本校「卦山藝術祭-105學年度奧斯卡音樂、美術、舞

蹈營暨術科排名賽」活動簡章。

十、本活動簡章海報另寄。

正本：苗中彰投雲嘉國民中學、本縣各國民小學、臺中市大肚區、烏日區、龍井區、大

里區各國民小學

副本： 2016-12-05
09:59:41